
 
 

Дума городского округа Стрежевой 
                                               

РЕШЕНИЕ  
 

 04.04.2012 №189    

Об утверждении условий приватизации 
муниципального имущества без объявления цены  

 
 В соответствии со статьями 16, 50  Федерального закона  от 06.10.2003 N 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
на основании статьи 24 Федерального закона от 21.12.2001 N 178-ФЗ «О приватизации 
государственного и муниципального имущества», статьи 46 Устава  городского округа 
Стрежевой, Программы приватизации (продажи) муниципального имущества и 
приобретения имущества в муниципальную собственность городского округа Стрежевой 
на 2011 год, утвержденной решением Думы городского округа Стрежевой от 14.12.2011 № 
147, в связи с отсутствием заинтересованных лиц в приобретении муниципального 
имущества посредством публичного предложения  

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
   1. Администрации городского округа Стрежевой осуществить приватизацию   

муниципального имущества  без объявления цены: 
-  транспортное средство-автомобиль легковой  ГАЗ 3110 2000 года выпуска, цвета 

баклажан, мощность двигателя 145 л.с./106,6 кВт, идентификационный номер (VIN) 
XTH311000Y0960066. Обременений нет; 

  - транспортное средство ЗИЛ-5301СС фургон, год изготовления 2002, 
идентификационный номер XTZ5301СС20062494, государственный регистрационный 
знак М406ТТ70, цвет кузова – белый. Обременений нет; 
             - транспортное средство ГАЗ-330210 грузовой/бортовой,  год изготовления 1997, 
идентификационный номер ХТН330210V1649018, регистрационный знак К117СМ70, цвет 
кузова – голубой. Обременений нет; 

              - транспортное средство  ГАЗ-3110 легковой,  год изготовления 2000, 
идентификационный номер ХТН311000Y0967063, регистрационный знак К119СМ70, цвет 
кузова – голубой. Обременений нет.  

При продаже муниципального имущества без объявления цены его начальная цена 
не определяется. 
              2. Абзацы 2, 4, 6, 7 пункта 1 решения Думы городского округа Стрежевой от 
01.02.2012 № 160 «Об утверждении условий приватизации» признать утратившими силу. 
              3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном 
издании  газеты «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления. 

 
 

Председатель Думы городского округа 
 
 
______________________М. Н. Шевелёва 

 Мэр городского округа Стрежевой 
 
 
___________________В. М. Харахорин 



 
 


	В соответствии со статьями 16, 50  Федерального закона  от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 24 Федерального закона от 21.12.2001 N 178-ФЗ «О приватизации государс...
	1. Администрации городского округа Стрежевой осуществить приватизацию   муниципального имущества  без объявления цены:
	-  транспортное средство-автомобиль легковой  ГАЗ 3110 2000 года выпуска, цвета баклажан, мощность двигателя 145 л.с./106,6 кВт, идентификационный номер (VIN) XTH311000Y0960066. Обременений нет;
	- транспортное средство ЗИЛ-5301СС фургон, год изготовления 2002, идентификационный номер XTZ5301СС20062494, государственный регистрационный знак М406ТТ70, цвет кузова – белый. Обременений нет;
	- транспортное средство  ГАЗ-3110 легковой,  год изготовления 2000, идентификационный номер ХТН311000Y0967063, регистрационный знак К119СМ70, цвет кузова – голубой. Обременений нет.
	При продаже муниципального имущества без объявления цены его начальная цена не определяется.


